
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2530

QUILLÓN, martes 4 noviembre 2014

VISTOS
1.~ LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST. MODIFICACIONES

2.~ EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3090, 0-3091, 0-3092

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-435,38-434,38-433

- LAS PREOBLIGAC IONES ,5-869,5-870,5-871

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :LUBRICENTRO LOS CRUCEROS LTDA. RUT : 76 . 170 . 831-7

LA SUMA DE $:364.604

Y SON:TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 1360, 1361, 1362 POR $ 364.604.- DE LUBRICENTRO LOS CRUCE ROS

POR SERVICIO DE MANTENCIÓN CAMIONETAS MUNICIPALES PLACA PATENETE DRFL-50, DRFL-51,

BTSR-81, SEGÚN FICHA TÉCNICAS N° 85, 84 83, ORDENES DE COMPRA N°

4352-435-434-433-SE14, SEGÚN DECRETO ALACALDICIO N° 658 DE FECHA 21 DE ABRIL 2

QUE APRUEBA CONTRATO SUMINISTRO, LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-13-LE14 , SE ADJUNTA

CERTIFICADO FIRMADO POR DON CARLOS HERNÁNDEZ AGUILAR, ENCARGADO DE MAQUINARIAS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152206002006

2152206002009

2152206002008

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
110106 Mant . y Rep. BTSR-81 CAMIC

110109 Mant. y Rep. DRFL-51 NISSJ

110108 Mant. y Rep. DRFL-50 NISSÍ

Cta.Cte N° 52509000018 Fot

TOTTiLES

DEBE
201.808

81.398

81.398

364.604

HABER

364.604

364.604

RUT
76170831-7

76170831-7

76170831-7

76170831-7

DCTO.
F-1362

F-1361

F-1360


